VALE NORTE CONSTRUTORA 
LTDA. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE E DISPOSIÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS NO 
MUNICÍPIO DE JUAZEIRO-BA. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93 de 21/06/93. Valor Contratado: 
R$ 10.540.071,26 (Dez milhões quinhentos e quarenta mil setenta e um reais e vinte e seis 
centavos). Dotação Orçamentária: 17.512.015-3008. Prazo: 12 (doze) meses. Data da 
Assinatura: 17/06/2019.                                         

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Presencial

   

AVISO DE REVOGAÇÃO